
Uchwała Nr 3 

Gminnej Komisji Wyborczej w Klwowie 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienie członków Gminnej Komisji Wyborczej w Klwowie do 

przyjmowania korespondencji  
 

Na podstawie § 6 regulaminu terytorialnych komisji wyborczych, stanowiącego 

załącznik nr 1 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej nr 43/2024 z dnia 7 lutego 

2024 r. w sprawie regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych, 

Gminna Komisja Wyborcza w Klwowie 
 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważnia: 

1. Marcina Szymańskiego – przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej  

w Klwowie 

2. Katarzynę Rek - członka Gminnej Komisji Wyborczej w Klwowie  

do przyjmowania korespondencji skierowanej do Gminnej Komisji Wyborczej  

w Klwowie oraz do wprowadzania danych do WOW. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


